КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2024 г.
	№
	88/286-5

г. Коряжма
	Об освобождении Свининой Ольги Николаевны

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 380 с правом решающего голоса

На основании письменного заявления Свининой Ольги Николаевны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Освободить Свинину Ольгу Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 380
с правом решающего голоса до истечения срока ее полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 380.
3. Разместить настоящее постановление на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»
в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова
Секретарь комиссии

Н. В. Рябова